

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	766641125	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,1 m x š. 1,5 m	ks	1,000	58,229	58,229	0,000
80	61141225006 5	Plastové dvere H/B 2100/1450 mm -8/O	ks	1,000	498,952	498,952	0,000
81	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	23,000	9,259	212,957	0,000
82	6114123800p 6	Plastové dvere H/B 3220/2400-4/O	ks	1,000	4 369,590	4 369,590	0,000
83	6114123800p	Plastové dvere H/B 3220/2180-5/O	ks	1,000	4 195,590	4 195,590	0,000
84	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	197,330	0,550	108,532	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 510,020 0,000

85	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	130,000	1,865	242,450	0,000
86	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami, -0,00300t	m2	114,000	3,342	380,988	0,000
87	767135831	Demontáž roštu pre oplechovanie z lamiel, -0,01000t	m2	49,000	0,972	47,628	0,000
88	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	49,000	4,599	225,351	0,000
89	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,570	7,804	51,272	0,000
90	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	231,179	0,891	205,980	0,000
91	553000000	Oceľová konštrukcia-1/2	kg	231,179	1,926	445,251	0,000
92	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	450,720	1,194	538,160	0,000
93	1333071200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 370 oceľ	t	0,233	811,154	188,999	0,000
94	1323034000	Tyč oceľová prierezu L 35x35x3 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,218	741,091	161,558	0,000
95	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	24,870	0,900	22,383	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 677,438 0,000

96	771415016	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	15,000	2,666	39,990	0,000
97	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300 x 300 mm	m2	25,000	11,838	295,950	0,000
98	5976412800	Dlaždice keramické protišmykové 1 A 300x300x10 3 Ila	m2	27,795	11,451	318,281	0,000
99	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,540	3,550	23,217	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 418,722 0,000

100	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	26,400	0,854	22,546	0,000
101	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	62,587	4,143	259,298	0,000
102	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	62,587	2,187	136,878	0,000

M Práce a dodávky M 550,000 0,000

21-M Elektromontáže 550,000 0,000

103	2100100015p	Demontáž a montáž bleskozvodu -400m	kpl	1,000	550,000	550,000	0,000
-----	-------------	-------------------------------------	-----	-------	---------	---------	-------

Celkom 114 957,990 0,000